冀软协[2021] 02 号

关于做好全省软件与信息服务业新冠肺炎

疫情防控工作的通知

各会员单位及相关企业：

近日河北省石家庄、邢台等地突发新型冠状病毒肺炎疫

情，党中央国务院对此高度重视，习近平总书记做出重要指

示，李克强总理提出明确要求，省委省政府第一时间做出部

署，抓紧抓实疫情防控工作。值此关键时期，为降低疫情传

播风险配合政府打好疫情防控阻击战，协会就做好软件与信

息服务行业新冠肺炎疫情防控工作通知如下：

一、爱国爱家，共建共享

弘扬爱国主义精神，强化主人翁意识，牢固树立常态化

疫情防控思想，不大意、不松劲、少出门、不聚集。认真遵

守新冠肺炎疫情防控各项要求。

二、科学防控，主动配合

密切关注各地疫情防控部门发布的疫情风险提示，严格

遵守疫情防控相关规定。在公共场合要主动配合工作人员测

量体温，佩戴口罩，出示“健康码”、“行程码”，做好信

息登记。如有发热、咳嗽等症状，及时到医疗机构发热门诊

就医。

三、加强抗击疫情科研和生产工作

鼓励各有关单位积极承担和参与疫情相关科研攻关和物资

生产任务，尤其是抗击疫情的电子信息产品、软件、嵌入式软件、

系统集成产品以及抗疫大数据解决方案系统的研发和生产。同

时，为充分发挥软件和信息技术服务在疫情防控中的重要支撑作

用，协会继续公开征集可用于疫情防控的软件产品和大数据解决

方案，并向社会公布，供有关部门、单位参考使用。

四、石家庄、邢台的企业要严格按照省委省政府的要求，做

好居家隔离防护。企业要充分发挥党组织战斗堡垒作用，党员干

部职工要发挥先锋模范作用，认真落实联防联控措施，主动担当

作为，带头将党中央、国务院、省委省政府、当地党委政府要求

落到实处。

让我们团结一致，共克时艰，坚决打赢疫情防疫的攻坚战！

协会联系方式：邮 箱：hebeiruanxie@163.com

邢 刚 手机：13323113130，微信同号

段慧婷 手机：15931392803，微信同号

河北省软件与信息服务业协会

二〇二一年一月九日